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Натпревар: 39 Отворен Маратон Севиља 2024 
Место на одржување: Севиља / Шпанија 
Датум на одржување: 18 февруари 2024 (недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Дарио Ивановски 15.05.1997 МКД Маратон 2:08,26 1186 20 рекорд 

 
Забелешка: 

Дисциплина: Маратон 42.195m Категорија : Сениори 

Нов рекорд : Дарио Ивановски , ( 2:08.26 ),  Севиља 18.02.2024 

Стар рекорд : Дарио Ивановски,  , 2:11.53, Веленсиа 03.12.2023  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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